
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.154.2015.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 
 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2015 w zakresie dochodów 
gromadzonych przez samorządowe jednostki budżetowe na wydzielonym 
rachunku i wydatków nimi finansowanych 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 214 ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.),  oraz § 3 ust. 7 Uchwały 
Nr 181.XXI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie dochodów 
gromadzonych przez samorządowe jednostki budżetowe oświatowo-wychowawcze 
na wydzielonym rachunku -  zarządzam: 
 
 

 

§ 1. 
 

Zwiększyć planowane dochody jednostek budżetowych gromadzone na wydzielonym rachunku 

o kwotę 130.000 zł oraz wydatki nimi finansowane o kwotę 130.000 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
                           Jeleniej Góry    

                                            Marcin Zawiła  
       

          
 

 
        

 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE: 
 
Zwiększenie dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 

finansowanych na 2015 r. jednostek oświatowo-wychowawczych o kwotę 130.000 zł, miedzy 

innymi z tytułu: 

� wpływów z usług w związku z realizacją projektu „Zagraniczne staże dla nauczycieli 

wychowania przedszkolnego” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 

Kształcenie dla Konkurencyjności w kwocie 1.800 zł w Miejskim Przedszkolu Nr 27     

z przeznaczeniem na szkolenie pracowników,  

� wpływów z usług w związku ze złożeniem wniosków na realizację uczniowskich 

projektów badawczych w zakresie danego zawodu w Zespole Szkół Technicznych 

„Mechanik” w kwocie 7.000 zł i Zespole Szkół Ekonomiczno-Turystycznych w kwocie 

12.000 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, pochodne od wynagrodzeń, 

zakup materiałów i wyposażenia oraz energii,  

� pozostałych dochodów w kwocie 109.200 zł, z tytułu najmu i dzierżawy składników 

majątkowych, wpływów z usług, sprzedaży składników majątkowych, otrzymanych 

darowizn, odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie z przeznaczeniem na 

dofinansowanie bieżących wydatków funkcjonowania jednostek, w tym na zakup 

materiałów i wyposażenia , energii, usług remontowych i pozostałych .  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



w złotych

Dział Wyszczególnienie
Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem 

Ogółem: 130 000 130 000
z tego:

801 Oświata i wychowanie 125 000 125 000

rozdz. 80101 85 000 85 000
Szkoła Podstawowa Nr 3                                     
ul. PCK 14 a

46 000 46 000

Szkoła Podstawowa Nr 5            
ul. Lotnictwa 1

2 000 2 000

Szkoła Podstawowa Nr 6            
ul. Cieplicka 74

5 000 5 000

Szkoła Podstawowa Nr 10            
ul. Morcinka 31

22 000 22 000

Zespół Szkoły Podstawowej Nr 15 i Gimnazjum Nr 5 
ul. Kamiennogórska 9

10 000 10 000

rozdz. 80104 5 000 5 000
Miejskie Przedszkole Nr 13                                
ul. Karłowicza 13

2 000 2 000

Miejskie Przedszkole Nr 27                           
ul. Tuwima 12

3 000 3 000

rozdz. 80130 35 000 35 000
Zespół Szkół Technicznych "Mechanik"                     
ul. Obrońców Pokoju 10

15 000 15 000

Zespół Szkół Ekonomiczno-Turystycznych
ul. Piłsudskiego 27

20 000 20 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000 5 000

rozdz. 85421 5 000 5 000
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii
ul. Sprzymierzonych 9

5 000 5 000

Zwiększenie planu dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
samorządowych jednostek budżetowych 

oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2015

            Załącznik nr 1                                        
            do Zarządzenia Nr 0050.154.2015.VII
            Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                    
            dnia 29 kwietnia 2015 r.


